
07/05/2022

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

11.38 IB 16837 VALLEJO GARCIA, VICTOR 5 Arenal Llucmajor

11.89 IB 21303 CERDA BERNAT, MARTI 5 Claudia Troppa SC

11.92 IB 8927 JIMENEZ FERNANDEZ, JORDI 6 Speed Club

12.01 IB 22321 RIERA FEBRER, GUILLEM 5 CE Total Team

12.06 IB 1453 VADELL ROSSELLÓ, MARC 5 CA Campos

12.14 IB 20538 FEMENIAS MÉNDEZ, PAU 6 Diana Atletic Club

12.19 IB 197 ARREDONDO RODRIGUEZ, PABLO 6 Speed Club

12.37 IB 8780 LOPEZ MUNAR, SERGI 5 Speed Club

12.58 IB 4023 JUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO 6 Arenal Llucmajor

12.60 IB 1517 GUERRERO BARROSO, RUBÉN 6 Diana Atletic Club

12.62 IB 23726 PALACIOS CEBALLOS, JEREMY ISRAEL 6 ATLETISME PALMA

13.06 IB 1027 TENA VINAIXA, ANTONIO 5 ADA Calvià - Vistasol

13.18 IB 2035 ADROVER SEBASTIA, GUILLEM 6 Arenal Llucmajor

13.26 IB 152 BASSA JULIÀ, ANTONI 6 CE Total Team

13.49 IB 21879 EXPOSITO MOLINA, ISIDRO 5 Speed Club

13.78 IB 3885 BORDOY RODRÍGUEZ, COLAU 5 Claudia Troppa SC

IB 3873 FIOL REUS, MATEU 6 AZS At Binisalem

IB 21028 IERVOLINO AYZA, ALESSANDRO 6 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

12.23 IB 9391 MILO GARGANI, VALENTINO 7 Speed Club

12.47 IB 21104 HERNÁNDEZ BUSTAMANTE, IKER 7 C.A. Siurell-Sa Sini

12.50 IB 431 MANZANO CRESPO, HUGO 7 Sant Josep Obrer

12.69 IB 21106 JAVALOYAS ÀVILA, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

13.00 IB 321 SALGUERO LLADÓ, EDUARDO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

1.1 Listado de inscripciones realizadas

Campeonato de Mallorca sub.16 y sub.18

Fecha Inicio 



13.06 IB 3769 MUNTANER ROSSELLO, MIGUEL 8 Speed Club

13.13 IB 24314 CORDOBA GONZALEZ, TOMAS 7 Sant Josep Obrer

13.13 IB 8109 SANCHEZ PALENCIA CONEJERO, DANIEL 7 Speed Club

13.21 IB 8103 CANO SITGES, ADRIAN 8 Speed Club

13.32 IB 2043 JIMENEZ FLAQUER, SIXTO 8 Claudia Troppa SC

13.50 IB 1723 POMPOSO JACINTO, IKER 7 Arenal Llucmajor

13.64 IB 6713 FERNANDEZ PALOU, ALBERT 7 Speed Club

13.74 IB 2307 BRUNET ROIG, RAFEL 7 Atletisme Manacor

13.91 IB 23187 WALLRABENSTEIN GOMEZ, VICTOR 8 Claudia Troppa SC

14.33 IB 4672 BENGÜECHEA REYES, AITOR 8 Claudia Troppa SC

14.83 IB 1467 TERRASA PÉREZ, XAVIER 7 CE Total Team

IB 21664 AMADOR ROBLEDILLO, MANUEL 8 Arenal Llucmajor

IB 23946 FERNANDEZ ESPINAR, POL 8 PEGASUS AC

IB 1491 MURGATROYD BATUECAS, MATTHEW 7 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:22.97 IB 16333 CASTILLA MIRANDA, DANIEL 5 Playas de Castellon

00:23.94 IB 8927 JIMENEZ FERNANDEZ, JORDI 6 Speed Club

00:23.96 IB 20538 FEMENIAS MÉNDEZ, PAU 6 Diana Atletic Club

00:24.11 IB 21041 VICH MARTÍNEZ, CARLES 6 C.A. Siurell-Sa Sini

00:24.13 IB 8780 LOPEZ MUNAR, SERGI 5 Speed Club

00:24.48 IB 197 ARREDONDO RODRIGUEZ, PABLO 6 Speed Club

00:24.79 IB 1453 VADELL ROSSELLÓ, MARC 5 CA Campos

00:25.75 IB 801 CHICANO GARRIDO, SERGIO 6 ADA Calvià - Vistasol

00:26.14 IB 4023 JUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO 6 Arenal Llucmajor

00:26.28 IB 16615 ALZAMORA ALCOVER, CLIMENT 5 CE Total Team

00:27.85 IB 2035 ADROVER SEBASTIA, GUILLEM 6 Arenal Llucmajor

00:27.88 IB 22882 VESTERGARD SANGÜESA, MARCOS 6 ADA Calvià - Vistasol

00:27.98 IB 1027 TENA VINAIXA, ANTONIO 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 3885 BORDOY RODRÍGUEZ, COLAU 5 Claudia Troppa SC

IB 9073 BRUNO LUENGO, CHRISTIAN 5 ATLETISME PALMA

200m MASC. AL_LM



IB 21028 IERVOLINO AYZA, ALESSANDRO 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 24049 JORDÁN JIMÉNEZ, JAIRO 6 ATLETISME PALMA

IB 23984 MARQUÉS DÍAZ, GABISA 6 Speed Club

IB 2482 PEREZ CRUZ, DIEGO 6 ATLETISME PALMA

IB 24052 TORRUBIA TALENS, TONI 6 ATLETISME PALMA

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:40.85 IB 431 MANZANO CRESPO, HUGO 7 Sant Josep Obrer

00:40.97 IB 3769 MUNTANER ROSSELLO, MIGUEL 8 Speed Club

00:42.27 IB 21103 GUITART ARÍSTEGUI, FABIO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

00:42.68 IB 9391 MILO GARGANI, VALENTINO 7 Speed Club

00:42.87 IB 2021 BAECK , LUIS 7 C.A. Siurell-Sa Sini

00:43.17 IB 21104 HERNÁNDEZ BUSTAMANTE, IKER 7 C.A. Siurell-Sa Sini

00:43.20 IB 2671 FUENTES VENTURELLI, MARCO 7 C.A. Es Raiguer

00:46.50 IB 1491 MURGATROYD BATUECAS, MATTHEW 7 C.A. Siurell-Sa Sini

00:47.12 IB 4389 GILI MAYOL, PAU 8 Claudia Troppa SC

00:47.52 IB 2043 JIMENEZ FLAQUER, SIXTO 8 Claudia Troppa SC

IB 4685 ANDRÉS GARCÍA, LUCAS 8 Sant Josep Obrer

IB 8933 PEDROSA DOMINGUEZ, MIKEL 8 Speed Club

IB 5083 ZARATE SANCHEZ, JUAN 7 SISU TEAM AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:52.05 IB 9578 CERDÁ GARÍ, MARC 6 INDEPENDIENTE

00:52.80 IB 23983 MARQUÉS DÍAZ, CHALA 6 Diana Atletic Club

00:54.86 IB 8159 RODADO ROSSELLÓ, ALBERTO 5 Diana Atletic Club

00:59.05 IB 801 CHICANO GARRIDO, SERGIO 6 ADA Calvià - Vistasol

00:59.47 IB 3541 CORTES SANCHEZ, JAVIER 6 Arenal Llucmajor

00:59.83 IB 20548 PIÑA FLORIDO, IGNACIO 6 Sant Josep Obrer

IB 21629 HERRERA VAQUER, RODRIGO 5 PEGASUS AC

IB 20916 PAZ DENÍS, DIEGO 6 ATLETISME PALMA

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_LM



IB 16837 VALLEJO GARCIA, VICTOR 5 Arenal Llucmajor

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

01:39.11 IB 1911 PAZ DENIS, RODRIGO 8 ATLETISME PALMA

01:40.72 IB 23945 CHICANO GARRIDO, ALEX 8 ADA Calvià - Vistasol

01:41.62 IB 23946 FERNANDEZ ESPINAR, POL 8 PEGASUS AC

01:53.75 IB 22898 GERMEROTH JUAN, TONI 8 Claudia Troppa SC

01:54.14 IB 4389 GILI MAYOL, PAU 8 Claudia Troppa SC

IB 4673 ALEMANY DELGADO, MARC 7 SISU TEAM AC

IB 2834 ARCAS DEZCALLAR, TONI 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2861 DEZCALLAR MORELL, ALEJANDRO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 5083 ZARATE SANCHEZ, JUAN 7 SISU TEAM AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

02:04.12 IB 9578 CERDÁ GARÍ, MARC 6 INDEPENDIENTE

02:19.22 IB 20548 PIÑA FLORIDO, IGNACIO 6 Sant Josep Obrer

IB 2133 BELHAJ JANNUS, RAYANNE 6 SISU TEAM AC

IB 20916 PAZ DENÍS, DIEGO 6 ATLETISME PALMA

IB 9128 PÉREZ ROVIRA, ÀNGEL 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 16816 PONS MARTÍNEZ, ANTONI RAFEL 6 CA Campos

IB 9133 TORRES ENSEÑAT, ALVARO 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22379 VIVES VERDÚ, PAU 5 ATLETISME PALMA

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

02:46.74 IB 21111 OLIVER ANDERSEN, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

03:00.46 IB 20883 BARCELO MAS, JOAN 8 S'Hostal Montuiri

03:03.92 IB 23945 CHICANO GARRIDO, ALEX 8 ADA Calvià - Vistasol

03:05.33 IB 1911 PAZ DENIS, RODRIGO 8 ATLETISME PALMA

03:13.43 IB 21575 FLOR FITOR, IAN 8 C.A. Es Raiguer

800m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM



03:18.63 IB 16848 POL GOMILA, TOMEU 7 CE Total Team

03:21.82 IB 23958 BUJOSA BORRÁS, ANTONI 8 Diana Atletic Club

03:24.64 IB 52 COLL GONZALO, JOAN TONI 7 C.A. Es Raiguer

03:29.40 IB 21706 SOCÍAS RIERA, ANDREU 8 Diana Atletic Club

03:36.47 IB 23995 VILA PALOU, BERNAT 7 Diana Atletic Club

IB 3383 BRONDO CAÑELLAS, JUAN 8 ATLETISME PALMA

IB 2871 GOMEZ CASTAÑEDA, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2961 RUIZ OQUENDO, ALVARO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

04:19.45 IB 22193 GINARD CASTOR, MARTÍ 6 Atletisme Manacor

04:23.74 IB 9128 PÉREZ ROVIRA, ÀNGEL 5 C.A. Siurell-Sa Sini

04:31.94 IB 9334 NICOLAU RODRÍGUEZ, PABLO 6 ATLETISME PALMA

04:33.74 IB 22916 BRUNET PEREZ, SALVADOR 5 Claudia Troppa SC

05:00.74 IB 20928 ORTIZ PLAZA, MARCOS 6 ATLETISME PALMA

IB 16816 PONS MARTÍNEZ, ANTONI RAFEL 6 CA Campos

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

05:07.79 IB 21111 OLIVER ANDERSEN, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

05:14.15 IB 21748 VIZCAINO FERNANDEZ, VICTOR 7 S'Hostal Montuiri

05:17.09 IB 21747 VIZCAINO FERNANDEZ, JORGE 7 S'Hostal Montuiri

IB 798 FERRRIOL CALAFELL, MARTÍ 8 CE Total Team

IB 23341 PLANAS FIOL, MANEL 8 ATLETISME PALMA

IB 23995 VILA PALOU, BERNAT 7 Diana Atletic Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

06:55.33 IB 22916 BRUNET PEREZ, SALVADOR 5 Claudia Troppa SC

07:12.84 IB 2136 ALCINA COLL, JOAN 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22193 GINARD CASTOR, MARTÍ 6 Atletisme Manacor

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)_LM

1.500m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10:35.24 IB 20928 ORTIZ PLAZA, MARCOS 6 ATLETISME PALMA

10:37.25 IB 9334 NICOLAU RODRÍGUEZ, PABLO 6 ATLETISME PALMA

12:22.88 IB 3101 CANET HOYO, MIQUEL 5 Amistat-NovomarHotel

IB 2136 ALCINA COLL, JOAN 5 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10:03.08 IB 21747 VIZCAINO FERNANDEZ, JORGE 7 S'Hostal Montuiri

10:03.09 IB 21748 VIZCAINO FERNANDEZ, VICTOR 7 S'Hostal Montuiri

10:25.69 IB 39 RENNICKE SIMON, ORION 8 C.A. Es Raiguer

10:41.10 IB 52 COLL GONZALO, JOAN TONI 7 C.A. Es Raiguer

11:04.32 IB 9588 BONET OLIVER, FRANCESC 7 CA Campos

IB 4013 CASTANYER SERVERA, ANTONI 7 Soller Tofol Castanyer

IB 4613 CERDÀ SALAS, JOAN 8 C.A. Es Raiguer

IB 3929 SEGUI MATEU, JOAN 8 Soller Tofol Castanyer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

09:59.73 IB 9629 JIMENEZ NAVARRO, SERGIO 1 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

09:56.34 IB 16712 ESPADA JIMENEZ, DANIEL 87 Sant Josep Obrer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 9586 BARCELÓ MASSUTÍ, BARTOMEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 21101 GALLEGO FRAU, JOSE RAMÓN 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21115 SOLER THOMAS, PEDRO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

3.000m MASC. AL_LM



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

14.27 IB 16333 CASTILLA MIRANDA, DANIEL 5 Playas de Castellon

IB 21041 VICH MARTÍNEZ, CARLES 6 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:54.94 IB 22898 GERMEROTH JUAN, TONI 8 Claudia Troppa SC

IB 2671 FUENTES VENTURELLI, MARCO 7 C.A. Es Raiguer

IB 21101 GALLEGO FRAU, JOSE RAMÓN 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2871 GOMEZ CASTAÑEDA, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 16678 BJORNSEN SHEPHERD , TOBIAS 6 PEGASUS AC

IB 4603 RODRIGUEZ MENDEZ, JOAQUIN 6 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

1,9 IB 21303 CERDA BERNAT, MARTI 5 Claudia Troppa SC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

1,53 IB 2307 BRUNET ROIG, RAFEL 7 Atletisme Manacor

1,5 IB 21877 CRESPI MIDERA, PAU 8 Speed Club

1,42 IB 16848 POL GOMILA, TOMEU 7 CE Total Team

1,3 IB 39 RENNICKE SIMON, ORION 8 C.A. Es Raiguer

1,2 IB 151 EXPOSITO LEÓN, SANTIAGO 8 CE Total Team

IB 2834 ARCAS DEZCALLAR, TONI 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2861 DEZCALLAR MORELL, ALEJANDRO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 3453 GEORGE FARAYIBI, OBAFEMI 8 C.A. Es Raiguer

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

1,38 IB 16745 GARCIA RIERA, SERGI 2 Sant Josep Obrer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

3,55 IB 16677 BJORNSEN SHEPHERD , CHRISTIAN 6 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 22327 VAQUER FEBRER, JOAN TONI 8 CE Total Team

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

5,9 IB 23681 MESQUIDA CABA, LUIS 5 Diana Atletic Club

5,89 IB 21629 HERRERA VAQUER, RODRIGO 5 PEGASUS AC

IB 21879 EXPOSITO MOLINA, ISIDRO 5 Speed Club

IB 23984 MARQUÉS DÍAZ, GABISA 6 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR 10 CE Total Team

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

5,2 IB 21115 SOLER THOMAS, PEDRO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

5,16 IB 21103 GUITART ARÍSTEGUI, FABIO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

5,01 IB 8109 SANCHEZ PALENCIA CONEJERO, DANIEL 7 Speed Club

4,85 IB 2983 MIRABAL ROSARIO, FLORENCIO 8 ADA Calvià - Vistasol

4,83 IB 21877 CRESPI MIDERA, PAU 8 Speed Club

4,75 IB 8103 CANO SITGES, ADRIAN 8 Speed Club

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_CM



4,36 IB 321 SALGUERO LLADÓ, EDUARDO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

4,35 IB 21575 FLOR FITOR, IAN 8 C.A. Es Raiguer

4,27 IB 23187 WALLRABENSTEIN GOMEZ, VICTOR 8 Claudia Troppa SC

4,11 IB 22327 VAQUER FEBRER, JOAN TONI 8 CE Total Team

3,91 IB 2961 RUIZ OQUENDO, ALVARO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

3,79 IB 22311 ESTELRICH FULLANA, JOAN 8 CE Total Team

3,67 IB 1467 TERRASA PÉREZ, XAVIER 7 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 151 EXPOSITO LEÓN, SANTIAGO 8 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3453 GEORGE FARAYIBI, OBAFEMI 8 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

13,01 IB 23681 MESQUIDA CABA, LUIS 5 Diana Atletic Club

11,63 IB 21627 ARJONA ARREBOLA, ADRIAN 5 ADA Calvià - Vistasol

11,38 IB 21628 ARJONA ARREBOLA, DANIEL 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 4603 RODRIGUEZ MENDEZ, JOAQUIN 6 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10,57 IB 24314 CORDOBA GONZALEZ, TOMAS 7 Sant Josep Obrer

10,3 IB 21106 JAVALOYAS ÀVILA, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

9,81 IB 9586 BARCELÓ MASSUTÍ, BARTOMEU 8 Joan Capo-Felanitx

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

14,07 IB 16431 FORTEZA REYNES, ALBERT 0 Alaior Esport

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

46,53 IB 21135 GRAU CASTILLEJOS, CARLOS 7 PEGASUS AC

29,43 IB 24135 ENRIQUE BARCELÓ, LLUÍS SALVADOR 8 Joan Capo-Felanitx

29,3 IB 22311 ESTELRICH FULLANA, JOAN 8 CE Total Team

Jabalina (600g) MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_ABM



19,42 IB 6713 FERNANDEZ PALOU, ALBERT 7 Speed Club

IB 5082 PLOU CARRAU, TAO 7 Claudia Troppa SC

IB 4814 RODRIGUEZ MÉNDEZ, TOMÁS 8 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

23,21 IB 9133 TORRES ENSEÑAT, ALVARO 5 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 16745 GARCIA RIERA, SERGI 2 Sant Josep Obrer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10,5 IB 8108 MONTES PUERTA, JOEL 8 Speed Club

9,24 IB 21109 MASCARÓ CERDÀ, GUILLERMO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

7,91 IB 9563 SÁNCHEZ PASCUAL, ÍKER 8 Joan Capo-Felanitx

6,69 IB 20846 VELLIBRE NUÑEZ, ENRIQUE 8 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

9,72 IB 13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 56 Atme. Sa Raval

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10,45 IB 16850 VICENS DURAN, RAFEL LLUIS 6 CE Total Team

10,44 IB 379 RIUSECH MARTÍNEZ, ADRIÁN 5 Amistat-NovomarHotel

9 IB 21483 LORENZO FERRER, FRANCESC 5 Claudia Troppa SC

IB 2144 GARCIA COLLAZO, YERAY 6 SISU TEAM AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM



27,93 IB 21109 MASCARÓ CERDÀ, GUILLERMO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

27,57 IB 1797 HERRERA VAQUER, SANTIAGO 7 PEGASUS AC

23,98 IB 24135 ENRIQUE BARCELÓ, LLUÍS SALVADOR 8 Joan Capo-Felanitx

IB 2107 MONSERRAT SBERT, MATEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 8108 MONTES PUERTA, JOEL 8 Speed Club

IB 20846 VELLIBRE NUÑEZ, ENRIQUE 8 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

32,79 IB 379 RIUSECH MARTÍNEZ, ADRIÁN 5 Amistat-NovomarHotel

29,45 IB 16678 BJORNSEN SHEPHERD , TOBIAS 6 PEGASUS AC

27,77 IB 16643 ADROVER MASCARO, COSME 5 CE Total Team

25,25 IB 16850 VICENS DURAN, RAFEL LLUIS 6 CE Total Team

15,82 IB 2144 GARCIA COLLAZO, YERAY 6 SISU TEAM AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

39,14 IB 13056 PASCUAL OBRADOR, PERE SEBASTIA 82 Atletisme Manacor

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

28,28 IB 1797 HERRERA VAQUER, SANTIAGO 7 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

49,95 IB 21327 LLOMPART FORTUNY, PAU 5 Amistat-NovomarHotel

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 801 CHICANO GARRIDO, SERGIO 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 4470 ORTIZ PIZARRO, ANGEL 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 1027 TENA VINAIXA, ANTONIO 5 ADA Calvià - Vistasol

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

4x100m MASC. AL_LM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM



IB 22882 VESTERGARD SANGÜESA, MARCOS 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 2035 ADROVER SEBASTIA, GUILLEM 6 Arenal Llucmajor

IB 3541 CORTES SANCHEZ, JAVIER 6 Arenal Llucmajor

IB 4023 JUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO 6 Arenal Llucmajor

IB 16837 VALLEJO GARCIA, VICTOR 5 Arenal Llucmajor

IB 20903 VELASQUEZ MAZAC, IAN 6 Arenal Llucmajor

IB 24049 JORDÁN JIMÉNEZ, JAIRO 6 ATLETISME PALMA

IB 23726 PALACIOS CEBALLOS, JEREMY ISRAEL 6 ATLETISME PALMA

IB 2482 PEREZ CRUZ, DIEGO 6 ATLETISME PALMA

IB 24052 TORRUBIA TALENS, TONI 6 ATLETISME PALMA

IB 21028 IERVOLINO AYZA, ALESSANDRO 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 9128 PÉREZ ROVIRA, ÀNGEL 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 9133 TORRES ENSEÑAT, ALVARO 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21041 VICH MARTÍNEZ, CARLES 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 16643 ADROVER MASCARO, COSME 5 CE Total Team

IB 16615 ALZAMORA ALCOVER, CLIMENT 5 CE Total Team

IB 152 BASSA JULIÀ, ANTONI 6 CE Total Team

IB 22321 RIERA FEBRER, GUILLEM 5 CE Total Team

IB 20538 FEMENIAS MÉNDEZ, PAU 6 Diana Atletic Club

IB 1517 GUERRERO BARROSO, RUBÉN 6 Diana Atletic Club

IB 23681 MESQUIDA CABA, LUIS 5 Diana Atletic Club

IB 8159 RODADO ROSSELLÓ, ALBERTO 5 Diana Atletic Club

IB 16677 BJORNSEN SHEPHERD , CHRISTIAN 6 PEGASUS AC

IB 16678 BJORNSEN SHEPHERD , TOBIAS 6 PEGASUS AC

IB 21629 HERRERA VAQUER, RODRIGO 5 PEGASUS AC

IB 4603 RODRIGUEZ MENDEZ, JOAQUIN 6 PEGASUS AC

IB 197 ARREDONDO RODRIGUEZ, PABLO 6 Speed Club

IB 21879 EXPOSITO MOLINA, ISIDRO 5 Speed Club

IB 8927 JIMENEZ FERNANDEZ, JORDI 6 Speed Club

IB 8780 LOPEZ MUNAR, SERGI 5 Speed Club

4x100m MASC. AL_CM



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 4613 CERDÀ SALAS, JOAN 8 C.A. Es Raiguer

IB 21577 GARCIA CARBONELL, VICENÇ 8 C.A. Es Raiguer

IB 3453 GEORGE FARAYIBI, OBAFEMI 8 C.A. Es Raiguer

IB 39 RENNICKE SIMON, ORION 8 C.A. Es Raiguer

IB 21103 GUITART ARÍSTEGUI, FABIO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21104 HERNÁNDEZ BUSTAMANTE, IKER 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 321 SALGUERO LLADÓ, EDUARDO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21115 SOLER THOMAS, PEDRO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22311 ESTELRICH FULLANA, JOAN 8 CE Total Team

IB 16848 POL GOMILA, TOMEU 7 CE Total Team

IB 1467 TERRASA PÉREZ, XAVIER 7 CE Total Team

IB 22327 VAQUER FEBRER, JOAN TONI 8 CE Total Team

IB 23958 BUJOSA BORRÁS, ANTONI 8 Diana Atletic Club

IB 3907 CRESPÍ SANTOS, DANIEL 8 Diana Atletic Club

IB 21706 SOCÍAS RIERA, ANDREU 8 Diana Atletic Club

IB 23995 VILA PALOU, BERNAT 7 Diana Atletic Club

IB 9586 BARCELÓ MASSUTÍ, BARTOMEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 24135 ENRIQUE BARCELÓ, LLUÍS SALVADOR 8 Joan Capo-Felanitx

IB 2107 MONSERRAT SBERT, MATEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 9563 SÁNCHEZ PASCUAL, ÍKER 8 Joan Capo-Felanitx

IB 23946 FERNANDEZ ESPINAR, POL 8 PEGASUS AC

IB 21135 GRAU CASTILLEJOS, CARLOS 7 PEGASUS AC

IB 1797 HERRERA VAQUER, SANTIAGO 7 PEGASUS AC

IB 4814 RODRIGUEZ MÉNDEZ, TOMÁS 8 PEGASUS AC

IB 8103 CANO SITGES, ADRIAN 8 Speed Club

IB 9391 MILO GARGANI, VALENTINO 7 Speed Club

IB 3769 MUNTANER ROSSELLO, MIGUEL 8 Speed Club

IB 8109 SANCHEZ PALENCIA CONEJERO, DANIEL 7 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

4x300m MASC. AL_CM



IB 52 COLL GONZALO, JOAN TONI 7 C.A. Es Raiguer

IB 21575 FLOR FITOR, IAN 8 C.A. Es Raiguer

IB 2671 FUENTES VENTURELLI, MARCO 7 C.A. Es Raiguer

IB 21577 GARCIA CARBONELL, VICENÇ 8 C.A. Es Raiguer

IB 21106 JAVALOYAS ÀVILA, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 1491 MURGATROYD BATUECAS, MATTHEW 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21111 OLIVER ANDERSEN, DANIEL 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2961 RUIZ OQUENDO, ALVARO 7 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22311 ESTELRICH FULLANA, JOAN 8 CE Total Team

IB 798 FERRRIOL CALAFELL, MARTÍ 8 CE Total Team

IB 9594 LOZANO DE SOSA MASA, ALEJANDRO 7 CE Total Team

IB 16848 POL GOMILA, TOMEU 7 CE Total Team

IB 22898 GERMEROTH JUAN, TONI 8 Claudia Troppa SC

IB 4389 GILI MAYOL, PAU 8 Claudia Troppa SC

IB 2043 JIMENEZ FLAQUER, SIXTO 8 Claudia Troppa SC

IB 23187 WALLRABENSTEIN GOMEZ, VICTOR 8 Claudia Troppa SC

IB 23958 BUJOSA BORRÁS, ANTONI 8 Diana Atletic Club

IB 3907 CRESPÍ SANTOS, DANIEL 8 Diana Atletic Club

IB 21706 SOCÍAS RIERA, ANDREU 8 Diana Atletic Club

IB 23995 VILA PALOU, BERNAT 7 Diana Atletic Club

IB 9586 BARCELÓ MASSUTÍ, BARTOMEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 24135 ENRIQUE BARCELÓ, LLUÍS SALVADOR 8 Joan Capo-Felanitx

IB 2107 MONSERRAT SBERT, MATEU 8 Joan Capo-Felanitx

IB 9563 SÁNCHEZ PASCUAL, ÍKER 8 Joan Capo-Felanitx

IB 23946 FERNANDEZ ESPINAR, POL 8 PEGASUS AC

IB 21135 GRAU CASTILLEJOS, CARLOS 7 PEGASUS AC

IB 1797 HERRERA VAQUER, SANTIAGO 7 PEGASUS AC

IB 4814 RODRIGUEZ MÉNDEZ, TOMÁS 8 PEGASUS AC

IB 20883 BARCELO MAS, JOAN 8 S'Hostal Montuiri

IB 21361 PONS PUIG, RAMON 8 S'Hostal Montuiri

IB 21747 VIZCAINO FERNANDEZ, JORGE 7 S'Hostal Montuiri

IB 21748 VIZCAINO FERNANDEZ, VICTOR 7 S'Hostal Montuiri



IB 8103 CANO SITGES, ADRIAN 8 Speed Club

IB 21877 CRESPI MIDERA, PAU 8 Speed Club

IB 9391 MILO GARGANI, VALENTINO 7 Speed Club

IB 8108 MONTES PUERTA, JOEL 8 Speed Club

IB 3769 MUNTANER ROSSELLO, MIGUEL 8 Speed Club

IB 8933 PEDROSA DOMINGUEZ, MIKEL 8 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 9334 NICOLAU RODRÍGUEZ, PABLO 6 ATLETISME PALMA

IB 20928 ORTIZ PLAZA, MARCOS 6 ATLETISME PALMA

IB 20916 PAZ DENÍS, DIEGO 6 ATLETISME PALMA

IB 22379 VIVES VERDÚ, PAU 5 ATLETISME PALMA

IB 2136 ALCINA COLL, JOAN 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21028 IERVOLINO AYZA, ALESSANDRO 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 9128 PÉREZ ROVIRA, ÀNGEL 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 9133 TORRES ENSEÑAT, ALVARO 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 20538 FEMENIAS MÉNDEZ, PAU 6 Diana Atletic Club

IB 23983 MARQUÉS DÍAZ, CHALA 6 Diana Atletic Club

IB 21774 MUNTANER MATAS, LORENZO 6 Diana Atletic Club

IB 8159 RODADO ROSSELLÓ, ALBERTO 5 Diana Atletic Club

IB 16677 BJORNSEN SHEPHERD , CHRISTIAN 6 PEGASUS AC

IB 16678 BJORNSEN SHEPHERD , TOBIAS 6 PEGASUS AC

IB 21629 HERRERA VAQUER, RODRIGO 5 PEGASUS AC

IB 4603 RODRIGUEZ MENDEZ, JOAQUIN 6 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

29:17.18 IB 9594 LOZANO DE SOSA MASA, ALEJANDRO 7 CE Total Team

IB 9563 SÁNCHEZ PASCUAL, ÍKER 8 Joan Capo-Felanitx

IB 16748 SILVA GUERRERO, ALEX 2 Sant Josep Obrer

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

4x400m MASC. AL_LM



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

13.41 IB 23959 CAMPS MORENO, LARA 5 Diana Atletic Club

13.48 IB 21016 RINCÓN FERNÁNDEZ, MARTA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

13.59 IB 16794 LLADO FORTEZA, BLANCA 5 CA Campos

13.67 IB 24053 VICH GISPERT, EMMA 6 ATLETISME PALMA

13.83 IB 23572 HUBER , EMILIA KATHARINA 6 Speed Club

13.87 IB 20539 GINARD ESCRIBANO, MARINA 6 Sant Josep Obrer

13.92 IB 23737 NIERI CASTAÑEDO, CARLA 5 Speed Club

14.04 IB 812 FERNANDEZ CAMPOS, AITHANA 6 ADA Calvià - Vistasol

14.08 IB 20831 GARCIA SANCHEZ, ALBA 6 Speed Club

14.24 IB 21987 LOPEZ SASTRE, LAURA 6 C.A. Es Raiguer

14.25 IB 20980 TORIBIO SALOMON, CARLA 6 Claudia Troppa SC

14.32 IB 21331 FRECHOSO CASTAÑEDA, SARA 6 ATLETISME PALMA

14.36 IB 23337 MUÑOZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRA 6 ATLETISME PALMA

14.62 IB 21001 LOPEZ SERVERA, ELISA 6 Claudia Troppa SC

15.03 IB 6998366 MATEU CEDANO, FRANCESCA 6 AZS At Binisalem

15.07 IB 576 ESTELLER MAS, MARIA DEL MAR 6 Diana Atletic Club

16.10 IB 22606 MOLERO ALVAREZ-CAMPANA, ANA 6 Arenal Llucmajor

IB 2813 ALCALA FIOL, PAULA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 23697 AMENGUAL GONZÁLEZ, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 22192 FUSTER SERVERA, MIQUELA 6 Atletisme Manacor

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

12.35 IB 16822 WEEKS , AMELIA GRACE 7 PEGASUS AC

12.99 IB 21136 CASTELLÓ FERRÁ, MARINA 7 Sporting Calvià

13.10 IB 21006 NICOLAU ROIG, APOL·LONIA 7 Atletisme Porreres

13.28 IB 780 PONS BELTRÁN, INÉS 7 Diana Atletic Club

13.33 IB 22901 LORENZO FERRER, INES 8 Claudia Troppa SC

13.53 IB 20904 CASBAS BARCELO, LAURA 7 Atletisme Porreres

13.60 IB 1253 COMPANY MIR, CLARA 8 Speed Club

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



13.86 IB 828 GARCIA PÉREZ, SOFIA 7 C.A. Es Raiguer

14.04 IB 2075 FRECHOSO CASTAÑEDA, LAURA 8 ATLETISME PALMA

14.10 IB 1254 FERRER NOGUERA, NURIA 7 AZS At Binisalem

14.14 IB 2755 CORRAL FERRER, MONICA 7 ADA Calvià - Vistasol

14.22 IB 31 ANDREU TORTELLA, MARIA DOLÇA 7 C.A. Es Raiguer

14.31 IB 6699 GUZMAN JIMENEZ, LUCIA 8 Speed Club

14.56 IB 900 FERNÁNDEZ PERÉZ, MAR 7 C.A. Es Raiguer

14.59 IB 21717 CAMPANER CARRIÓ, SOFÍA 8 CE Atletisme Balear

14.72 IB 4853 PICO ARCA, MARIA 8 Arenal Llucmajor

14.82 IB 21982 COLL PEREZ, ARIADNA 7 C.A. Es Raiguer

14.82 IB 20902 TORRES GOMEZ, YOLANDA 7 Arenal Llucmajor

14.87 IB 2724 GOMILA GARAU, XISCA 8 CE Atletisme Balear

14.90 IB 21007 NICOLAU ROIG, MARIA TERESA 7 Atletisme Porreres

14.95 IB 1159 VASILEVA VASILEVA, NAIA 8 Sant Josep Obrer

15.01 IB 234 GOMEZ GARCIA, NEUS 8 Arenal Llucmajor

15.09 IB 2341 PONS HAMPEL, DOMINIKA 8 C.A. Es Raiguer

15.10 IB 24012 GELABERT REESE, ASTRID 7 Speed Club

15.21 IB 338 JUIZ GONZALEZ, ERIKA 8 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.34 IB 1493 VON RICHTOFEN , KIRA 7 ADA Calvià - Vistasol NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.37 IB 22896 CRUZ SUREDA, MARINA 7 Claudia Troppa SC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.45 IB 2340 PONS HAMPEL, MARGARITA 8 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.70 IB 20855 FERRÀ ESPINOSA, MARINA 8 CE Atletisme Balear NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.77 IB 4158 OSSET CARRILLO, NOELIA 7 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

16.05 IB 1827 WATERBLEY , MAYA 7 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

16.07 IB 1714 ZAZO GUEVARA, DANIELA 7 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

16.71 IB 1356 MORLÀ GARCIA, MAR 7 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

17.10 IB 4854 BOSCANA PEÑA, NOA 8 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3128 COLL HERNANDEZ, ESTHER 7 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 23892 FERNÁNDEZ MÁS, MARÍA 8 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 22614 GARCIA ARRABÉ, SARA 8 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3429 GOMEZ MARIN, CAYETANA 8 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3660 GÓMEZ MÁRQUEZ, IRENE 8 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN



IB 2215 KELLY ACOSTA, KIARA ISABEL 8 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2160 LOBO KRAMER, NOA 8 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 20711 MACPHERSON CAÑELLAS, SOFÍA 8 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4984 MARTINEZ CASTAÑO, SOFIA 8 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4718 MORA NUÑEZ, VIOLETA 7 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4982 PARRA PRADA, JENIFER 7 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2091 PUJOL JULBE, ABRIL 7 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2949 REDARD BONNET, TESS 8 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2792 SERVERA MASSANET, LAURA 7 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4682 SOTELO MONCAYO, AITANA 7 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:25.88 IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

00:27.50 IB 23827 ULERIO GUTIÉRREZ, LIZBETH 6 C.A. Es Raiguer

00:27.80 IB 23959 CAMPS MORENO, LARA 5 Diana Atletic Club

00:28.59 IB 22144 MOLINA MURILLO, JULIA 6 Speed Club

00:29.07 IB 20539 GINARD ESCRIBANO, MARINA 6 Sant Josep Obrer

00:29.22 IB 576 ESTELLER MAS, MARIA DEL MAR 6 Diana Atletic Club

00:29.85 IB 21987 LOPEZ SASTRE, LAURA 6 C.A. Es Raiguer

00:29.89 IB 16794 LLADO FORTEZA, BLANCA 5 CA Campos

00:29.99 IB 631 VAN WIERINGEN MASSANET, DANIELA 5 Arenal Llucmajor

IB 4712 BERGAS SORIA, JOANA 6 ATLETISME PALMA

IB 2534 DEL AMO REINSBERG, ORO GRACE 6 ATLETISME PALMA

IB 21325 KANTE KANTE, MARIAMA 6 Sant Josep Obrer

IB 3371 REGAN WILCZYMSKA, INES 5 ATLETISME PALMA

IB 3358 ROBLES AYORA, NOAH 6 ATLETISME PALMA

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:41.45 IB 21136 CASTELLÓ FERRÁ, MARINA 7 Sporting Calvià

00:44.33 IB 20904 CASBAS BARCELO, LAURA 7 Atletisme Porreres

200m FEM. AL _LF

300m FEM. AL _CF



00:44.39 IB 2471 KYEREME , BLESSING 8 Diana Atletic Club

00:45.63 IB 16831 LONGLE , BABETTE 7 PEGASUS AC

00:46.01 IB 21006 NICOLAU ROIG, APOL·LONIA 7 Atletisme Porreres

00:46.49 IB 6699 GUZMAN JIMENEZ, LUCIA 8 Speed Club

00:46.62 IB 1253 COMPANY MIR, CLARA 8 Speed Club

00:47.46 IB 900 FERNÁNDEZ PERÉZ, MAR 7 C.A. Es Raiguer

00:49.47 IB 22896 CRUZ SUREDA, MARINA 7 Claudia Troppa SC

00:49.55 IB 1493 VON RICHTOFEN , KIRA 7 ADA Calvià - Vistasol

00:50.20 IB 1011 FRESNILLO BARCELO, VICTÒRIA 8 C.A. Es Raiguer

00:51.31 IB 2341 PONS HAMPEL, DOMINIKA 8 C.A. Es Raiguer

00:51.31 IB 2340 PONS HAMPEL, MARGARITA 8 C.A. Es Raiguer

00:53.28 IB 8312 DENGRA CHRISTELER, CLARA 7 Diana Atletic Club

01:02.07 IB 1356 MORLÀ GARCIA, MAR 7 CE Total Team

IB 2028 ALGUERSUARI TORRENS, JANA 8 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 21172 ARNDT ADROVER, JÚLIA 8 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2215 KELLY ACOSTA, KIARA ISABEL 8 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4158 OSSET CARRILLO, NOELIA 7 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2156 PASCUAL LATORRE, CLAUDIA 8 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3432 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA 8 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2441 SANCHEZ DIAZ, CARLA 8 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4194 SARMIENTO MCNEIL, GEORGIA GRACE 7 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4682 SOTELO MONCAYO, AITANA 7 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4710 TOBES FERNANDEZ, CARLA 7 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:58.46 IB 16473 RIBAS MAS, TERESA 5 Speed Club

01:02.15 IB 16706 CALVO JORGE, MAGÜI 5 PEGASUS AC

01:10.46 IB 21216 BLANES BARCELO, NURIA 5 Claudia Troppa SC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

600m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _LF



01:39.8 IB 20907 OBRADOR MOLL, PAULA 8 Atletisme Porreres

01:47.89 IB 21976 ABU MAHFOUR, NIVIN 7 C.A. Es Raiguer

01:48.11 IB 16538 ESCRIHUELA ARMENGOL, JÚLIA 7 FC Barcelona

01:54.1 IB 21007 NICOLAU ROIG, MARIA TERESA 7 Atletisme Porreres

01:57.27 IB 4275 GRACIA OLIVER, MARIA 8 SISU TEAM AC

02:04.65 IB 2333 VILLALONGA VILANOVA, NÚRIA 8 C.A. Es Raiguer

02:05.53 IB 3485 PERICÀS HERRERA, ROSA 8 C.A. Es Raiguer

IB 8312 DENGRA CHRISTELER, CLARA 7 Diana Atletic Club

IB 2909 MARTINEZ CRUZ, EMMA 8 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 23005 MARTORELL LUNA, LAURA 8 Diana Atletic Club

IB 4194 SARMIENTO MCNEIL, GEORGIA GRACE 7 SISU TEAM AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

02:20.28 IB 21745 ROBLES RUIZ, ARIANA 6 C.A. Torrent

IB 16847 LOZANO MOREY, AGNES 6 CE Total Team

IB 24073 PEREA CABANILLAS, ALEXANDRA 6 ATLETISME PALMA

IB 9244 PLANAS FIOL, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

03:05.55 IB 8111 VADELL FARRUS, SANDRA 7 Diana Atletic Club

03:07.6 IB 23005 MARTORELL LUNA, LAURA 8 Diana Atletic Club

03:18.87 IB 16538 ESCRIHUELA ARMENGOL, JÚLIA 7 FC Barcelona

03:31.91 IB 8104 NADAL ESCANDELL, INGER 8 Diana Atletic Club

03:44.11 IB 3485 PERICÀS HERRERA, ROSA 8 C.A. Es Raiguer

03:59.2 IB 20908 RIGO ROIG, AINA 8 Atletisme Porreres

04:08.62 IB 820 VILLALONGA GÓMEZ, PAULA 8 C.A. Es Raiguer

04:14.72 IB 2866 ACEITUNO LÓPEZ, NÚRIA 8 Joan Capo-Felanitx

04:28.69 IB 2093 TRUJILLO GOMEZ, YAIZA 7 ATLETISME PALMA

IB 2930 ALBA FREIXAS, MARINA 7 ATLETISME PALMA

IB 3359 TIRADO PONS, SOFIA 8 ATLETISME PALMA

800m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _CF



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

04:57.43 IB 21745 ROBLES RUIZ, ARIANA 6 C.A. Torrent

05:38.77 IB 9975 GUERRA ANDREU, PAULA 6 Arenal Llucmajor

05:51.90 IB 709 FERRÁ PALAU, ISABEL 6 C.A. Es Raiguer

IB 1912 CAMPS MARTÍN, JULIA 6 Diana Atletic Club

IB 20734 LUIS TORRENT, AINA 6 C.A. Es Raiguer

IB 2790 MUT ROMERO, ELENA 6 ATLETISME PALMA

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

05:24.37 IB 8111 VADELL FARRUS, SANDRA 7 Diana Atletic Club

IB 2028 ALGUERSUARI TORRENS, JANA 8 Diana Atletic Club

IB 21172 ARNDT ADROVER, JÚLIA 8 Diana Atletic Club

IB 4408 RAMÓN MARTÍN, MARINA 7 Diana Atletic Club

IB 2333 VILLALONGA VILANOVA, NÚRIA 8 C.A. Es Raiguer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

07:39.56 IB 16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 79 Playas de Castellon

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 20954 ANGUITA SEDANO, BLANCA 6 Diana Atletic Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

14:54.95 IB 20734 LUIS TORRENT, AINA 6 C.A. Es Raiguer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

2.000m Obst. FEM._LF

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF

1.500m FEM. AL _LF

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._VF



IB 2341 PONS HAMPEL, DOMINIKA 8 C.A. Es Raiguer

IB 2340 PONS HAMPEL, MARGARITA 8 C.A. Es Raiguer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

18.12 IB 16647 MAS CAPLLONCH, CRISTINA 6 CE Total Team

19.59 IB 23572 HUBER , EMILIA KATHARINA 6 Speed Club

21.49 IB 23965 ESTEBAN MACHO, GLORIA 6 Diana Atletic Club

IB 22144 MOLINA MURILLO, JULIA 6 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

15.43 IB 16822 WEEKS , AMELIA GRACE 7 PEGASUS AC

18.28 IB 828 GARCIA PÉREZ, SOFIA 7 C.A. Es Raiguer

19.00 IB 21976 ABU MAHFOUR, NIVIN 7 C.A. Es Raiguer

20.18 IB 1793 OLIVER ARTIGUES, NEUS 7 C.A. Es Raiguer

20.88 IB 6998374 SÁNCHEZ ARIAS, ARIANY 7 CE Total Team

IB 24313 BIBILONI ZAMORA, MARTA 8 Sant Josep Obrer

IB 22901 LORENZO FERRER, INES 8 Claudia Troppa SC

IB 22902 LORENZO FERRER, PAULA 8 Claudia Troppa SC

IB 898 PONS FERNANDEZ, ANGELA 8 C.A. Es Raiguer

IB 2539 SÁNCHEZ PARRA, IRENE 8 CE Atletisme Balear

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

00:46.91 IB 22902 LORENZO FERRER, PAULA 8 Claudia Troppa SC

00:58.02 IB 1296 VASCO TORRANDELL, CLAUDIA 8 CE Atletisme Balear

IB 1225 MENÉNDEZ BLANCO, INÉS 8 Diana Atletic Club

IB 20907 OBRADOR MOLL, PAULA 8 Atletisme Porreres

IB 1793 OLIVER ARTIGUES, NEUS 7 C.A. Es Raiguer

IB 898 PONS FERNANDEZ, ANGELA 8 C.A. Es Raiguer

IB 2539 SÁNCHEZ PARRA, IRENE 8 CE Atletisme Balear

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 844 GARCÍA ROUSSELET, LUCÍA 6 Diana Atletic Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

1,56 IB 20554 SINGALA BRIZUELA, JULIA 5 Diana Atletic Club

1,46 IB 20831 GARCIA SANCHEZ, ALBA 6 Speed Club

1,45 IB 21001 LOPEZ SERVERA, ELISA 6 Claudia Troppa SC

1,42 IB 16647 MAS CAPLLONCH, CRISTINA 6 CE Total Team

1,4 IB 21325 KANTE KANTE, MARIAMA 6 Sant Josep Obrer

IB 33 OSUNA ESTRANY, MARINA 6 C.A. Es Raiguer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

1,4 IB 24057 DE BLAS REYES, MARTINA 8 PEGASUS AC

1,37 IB 1040 MAIRATA DZIKA, EMMA 7 ADA Calvià - Vistasol

1,3 IB 1296 VASCO TORRANDELL, CLAUDIA 8 CE Atletisme Balear

1,3 IB 6998374 SÁNCHEZ ARIAS, ARIANY 7 CE Total Team

1,3 IB 20855 FERRÀ ESPINOSA, MARINA 8 CE Atletisme Balear

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

3 IB 22889 ILIEVA PAVLOVA, INES 5 PEGASUS AC

2,3 IB 23782 PAREDES SALOM, MARIA 5 Sant Josep Obrer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

2,51 IB 16821 BORRAS SANCHEZ, NEUS 7 PEGASUS AC

2,15 IB 21675 GARCIA SANCHEZ, CARLA 8 PEGASUS AC

2 IB 2659 VERA CAPELLA, ERIKA 8 PEGASUS AC

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_CF



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

5,24 IB 21016 RINCÓN FERNÁNDEZ, MARTA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

5,05 IB 21634 MORENO BLANCO, MARINA 5 C.A. Siurell-Sa Sini

4,77 IB 812 FERNANDEZ CAMPOS, AITHANA 6 ADA Calvià - Vistasol

4,16 IB 23337 MUÑOZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRA 6 ATLETISME PALMA

IB 23697 AMENGUAL GONZÁLEZ, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 21331 FRECHOSO CASTAÑEDA, SARA 6 ATLETISME PALMA

IB 2288 RANGELOVA , IVANA ELIEVA 5 AZS At Binisalem

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

4,83 IB 8313 GUTIÉRREZ ROBLES, ELENA 7 Diana Atletic Club

4,56 IB 1254 FERRER NOGUERA, NURIA 7 AZS At Binisalem

4,03 IB 1406 VELA GOMONOVA, BEATRIZ 7 ADA Calvià - Vistasol

3,78 IB 1011 FRESNILLO BARCELO, VICTÒRIA 8 C.A. Es Raiguer

3,48 IB 3429 GOMEZ MARIN, CAYETANA 8 PEGASUS AC

IB 2949 REDARD BONNET, TESS 8 Diana Atletic Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

11 IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

10,07 IB 21357 ABARCA PEREZ, MICAELA 5 Arenal Llucmajor

IB 22889 ILIEVA PAVLOVA, INES 5 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

10,23 IB 8313 GUTIÉRREZ ROBLES, ELENA 7 Diana Atletic Club

9,7 IB 24057 DE BLAS REYES, MARTINA 8 PEGASUS AC

9,2 IB 21153 SANCHO ESCALAS, MAR 8 PEGASUS AC

9,17 IB 21982 COLL PEREZ, ARIADNA 7 C.A. Es Raiguer

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

9,98 IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

8,78 IB 156 SANTOS-RODRIGUEZ CIROTTI, PAULA 6 Atletisme Manacor

8,75 IB 23827 ULERIO GUTIÉRREZ, LIZBETH 6 C.A. Es Raiguer

5,83 IB 1274 POL ARTIGUES, MARGALIDA 6 AZS At Binisalem

5,35 IB 1265 MACHUCA BONJOCH, RUTH 6 AZS At Binisalem

4,86 IB 16620 CALDENTEY SÁNCHEZ, XESCA 5 Joan Capo-Felanitx

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

9,97 IB 16821 BORRAS SANCHEZ, NEUS 7 PEGASUS AC

8,96 IB 16833 PIÑA MUÑOZ, MARINA 7 PEGASUS AC

7,75 IB 234 GOMEZ GARCIA, NEUS 8 Arenal Llucmajor

7,71 IB 780 PONS BELTRÁN, INÉS 7 Diana Atletic Club

7,54 IB 23854 ROSSETTO URVANEJA, LETICIA 8 PEGASUS AC

6,93 IB 20900 POMPOSO JACINTO, AINHOA 7 Arenal Llucmajor

6,49 IB 1345 GOMILA GARAU, PAULA 8 CE Atletisme Balear

5,85 IB 2724 GOMILA GARAU, XISCA 8 CE Atletisme Balear

5,81 IB 1269 MORANTA , MARIONA 7 AZS At Binisalem

5,77 IB 22614 GARCIA ARRABÉ, SARA 8 Arenal Llucmajor

5,57 IB 820 VILLALONGA GÓMEZ, PAULA 8 C.A. Es Raiguer

5,39 IB 23734 NICOLAU , MIREIA 7 AZS At Binisalem

4,01 IB 2866 ACEITUNO LÓPEZ, NÚRIA 8 Joan Capo-Felanitx NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2148 MAS HERNANDEZ, MARTINA 7 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

27,01 IB 16833 PIÑA MUÑOZ, MARINA 7 PEGASUS AC

26,85 IB 23854 ROSSETTO URVANEJA, LETICIA 8 PEGASUS AC

21,63 IB 21008 PEREZ TRUJILLO, GRACCE 8 Atletisme Porreres

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF



16,67 IB 1379 SEGUI EDMUNDSON, LUCY 8 PEGASUS AC

16,45 IB 20711 MACPHERSON CAÑELLAS, SOFÍA 8 Diana Atletic Club

14,44 IB 2148 MAS HERNANDEZ, MARTINA 7 SISU TEAM AC

13,06 IB 23879 OTALORA PERDOMO, ALEJANDRA 8 PEGASUS AC

12,75 IB 1351 MARIN JIMENEZ, CLAUDIA 8 PEGASUS AC

12,16 IB 4241 BRAVO CRESENCIO, AURORA 8 Amistat-NovomarHotel

12,07 IB 2271 GALLEGO PRIETO, CARLOTA 7 PEGASUS AC

11 IB 2682 RUBIANO YAYA, STEFANY 8 PEGASUS AC

10,39 IB 2561 VAQUER DIEZ, MARIA 7 PEGASUS AC

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

25,99 IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

IB 20721 DESMET PORTELA, NATASHA 5 C.A. Es Raiguer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

21,97 IB 20721 DESMET PORTELA, NATASHA 5 C.A. Es Raiguer

20,87 IB 23811 MUÑOZ AGUILAR, LUCIA 6 PEGASUS AC

IB 156 SANTOS-RODRIGUEZ CIROTTI, PAULA 6 Atletisme Manacor

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

31,86 IB 973 CHAER EL MOUSSDAK, RANIA 7 PEGASUS AC

21,94 IB 16831 LONGLE , BABETTE 7 PEGASUS AC

20,55 IB 31 ANDREU TORTELLA, MARIA DOLÇA 7 C.A. Es Raiguer

17,16 IB 2876 GARCIOLO CIGANDA, IRATI 7 Amistat-NovomarHotel

15,58 IB 4241 BRAVO CRESENCIO, AURORA 8 Amistat-NovomarHotel

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

37,95 IB 16830 JAUME MARTINEZ, CARLA 6 PEGASUS AC

Jabalina (500g) FEM._LF

Disco (1kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF



16,1 IB 2288 RANGELOVA , IVANA ELIEVA 5 AZS At Binisalem

14,47 IB 392 MESA MARTINEZ, CARLA 5 ADA Calvià - Vistasol

13,82 IB 1102 URBANO MARÍ, CARLA 6 Sant Josep Obrer

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

20,5 IB 21008 PEREZ TRUJILLO, GRACCE 8 Atletisme Porreres

19,84 IB 1025 CENOZ CAMPO, MARIA GALA 7 ADA Calvià - Vistasol

19,24 IB 21153 SANCHO ESCALAS, MAR 8 PEGASUS AC

18,95 IB 21149 JAUME MARTINEZ, ARIADNA 8 PEGASUS AC

17,88 IB 4408 RAMÓN MARTÍN, MARINA 7 Diana Atletic Club

15,2 IB 1345 GOMILA GARAU, PAULA 8 CE Atletisme Balear

14,82 IB 20902 TORRES GOMEZ, YOLANDA 7 Arenal Llucmajor

13,06 IB 20900 POMPOSO JACINTO, AINHOA 7 Arenal Llucmajor

12,06 IB 1360 FERRIOL CALAFELL, MARIA 8 CE Total Team

11,89 IB 1714 ZAZO GUEVARA, DANIELA 7 Arenal Llucmajor

6,88 IB 824 WESTLING , STELLA 7 ADA Calvià - Vistasol

IB 1225 MENÉNDEZ BLANCO, INÉS 8 Diana Atletic Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 8667 BAÑASCO MARTIN, RAQUEL 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 812 FERNANDEZ CAMPOS, AITHANA 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 392 MESA MARTINEZ, CARLA 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 21636 RIPOLL RIGO, MARIA DEL MAR 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 23697 AMENGUAL GONZÁLEZ, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 21331 FRECHOSO CASTAÑEDA, SARA 6 ATLETISME PALMA

IB 23337 MUÑOZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRA 6 ATLETISME PALMA

IB 24053 VICH GISPERT, EMMA 6 ATLETISME PALMA

IB 20721 DESMET PORTELA, NATASHA 5 C.A. Es Raiguer

IB 21987 LOPEZ SASTRE, LAURA 6 C.A. Es Raiguer

IB 20725 MERCADÉ MARTORELL, CLARA 6 C.A. Es Raiguer

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_LF



IB 33 OSUNA ESTRANY, MARINA 6 C.A. Es Raiguer

IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 2813 ALCALA FIOL, PAULA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21634 MORENO BLANCO, MARINA 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22150 PERALTA ESCANDELL, IVANA 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 741 REUS BERGAS, PAULA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 21016 RINCÓN FERNÁNDEZ, MARTA 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 23959 CAMPS MORENO, LARA 5 Diana Atletic Club

IB 23965 ESTEBAN MACHO, GLORIA 6 Diana Atletic Club

IB 576 ESTELLER MAS, MARIA DEL MAR 6 Diana Atletic Club

IB 20553 SERRANO SANTOS, ALBA 6 Diana Atletic Club

IB 20554 SINGALA BRIZUELA, JULIA 5 Diana Atletic Club

IB 16706 CALVO JORGE, MAGÜI 5 PEGASUS AC

IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

IB 22889 ILIEVA PAVLOVA, INES 5 PEGASUS AC

IB 16830 JAUME MARTINEZ, CARLA 6 PEGASUS AC

IB 20539 GINARD ESCRIBANO, MARINA 6 Sant Josep Obrer

IB 21325 KANTE KANTE, MARIAMA 6 Sant Josep Obrer

IB 23782 PAREDES SALOM, MARIA 5 Sant Josep Obrer

IB 1102 URBANO MARÍ, CARLA 6 Sant Josep Obrer

IB 20831 GARCIA SANCHEZ, ALBA 6 Speed Club

IB 23572 HUBER , EMILIA KATHARINA 6 Speed Club

IB 22144 MOLINA MURILLO, JULIA 6 Speed Club

IB 23737 NIERI CASTAÑEDO, CARLA 5 Speed Club

IB 16473 RIBAS MAS, TERESA 5 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 2930 ALBA FREIXAS, MARINA 7 ATLETISME PALMA

IB 3359 TIRADO PONS, SOFIA 8 ATLETISME PALMA

IB 4710 TOBES FERNANDEZ, CARLA 7 ATLETISME PALMA

IB 2093 TRUJILLO GOMEZ, YAIZA 7 ATLETISME PALMA

4x300m FEM. AL_CF



IB 20904 CASBAS BARCELO, LAURA 7 Atletisme Porreres

IB 21006 NICOLAU ROIG, APOL·LONIA 7 Atletisme Porreres

IB 21007 NICOLAU ROIG, MARIA TERESA 7 Atletisme Porreres

IB 20907 OBRADOR MOLL, PAULA 8 Atletisme Porreres

IB 21976 ABU MAHFOUR, NIVIN 7 C.A. Es Raiguer

IB 1011 FRESNILLO BARCELO, VICTÒRIA 8 C.A. Es Raiguer

IB 2341 PONS HAMPEL, DOMINIKA 8 C.A. Es Raiguer

IB 2340 PONS HAMPEL, MARGARITA 8 C.A. Es Raiguer

IB 1345 GOMILA GARAU, PAULA 8 CE Atletisme Balear

IB 2724 GOMILA GARAU, XISCA 8 CE Atletisme Balear

IB 2539 SÁNCHEZ PARRA, IRENE 8 CE Atletisme Balear

IB 1296 VASCO TORRANDELL, CLAUDIA 8 CE Atletisme Balear

IB 2028 ALGUERSUARI TORRENS, JANA 8 Diana Atletic Club

IB 21172 ARNDT ADROVER, JÚLIA 8 Diana Atletic Club

IB 2471 KYEREME , BLESSING 8 Diana Atletic Club

IB 23005 MARTORELL LUNA, LAURA 8 Diana Atletic Club

IB 16821 BORRAS SANCHEZ, NEUS 7 PEGASUS AC

IB 24057 DE BLAS REYES, MARTINA 8 PEGASUS AC

IB 3429 GOMEZ MARIN, CAYETANA 8 PEGASUS AC

IB 16831 LONGLE , BABETTE 7 PEGASUS AC

IB 16822 WEEKS , AMELIA GRACE 7 PEGASUS AC

IB 24313 BIBILONI ZAMORA, MARTA 8 Sant Josep Obrer

IB 3660 GÓMEZ MÁRQUEZ, IRENE 8 Sant Josep Obrer

IB 20541 GUAL IZQUIERDO, NEUS 7 Sant Josep Obrer

IB 1159 VASILEVA VASILEVA, NAIA 8 Sant Josep Obrer

IB 1253 COMPANY MIR, CLARA 8 Speed Club

IB 24012 GELABERT REESE, ASTRID 7 Speed Club

IB 6699 GUZMAN JIMENEZ, LUCIA 8 Speed Club

IB 4440 PUIGSERVER FERRER, PAULA 7 Speed Club

IB 1685 SALAS TROBAT, JUDIT 7 Speed Club

4x400m FEM. AL_LF



Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

IB 2790 MUT ROMERO, ELENA 6 ATLETISME PALMA

IB 24073 PEREA CABANILLAS, ALEXANDRA 6 ATLETISME PALMA

IB 9244 PLANAS FIOL, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 3371 REGAN WILCZYMSKA, INES 5 ATLETISME PALMA

IB 3358 ROBLES AYORA, NOAH 6 ATLETISME PALMA

IB 21978 CABALLOL SASTRE, MARTA 6 C.A. Es Raiguer

IB 709 FERRÁ PALAU, ISABEL 6 C.A. Es Raiguer

IB 20725 MERCADÉ MARTORELL, CLARA 6 C.A. Es Raiguer

IB 23827 ULERIO GUTIÉRREZ, LIZBETH 6 C.A. Es Raiguer

IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 20954 ANGUITA SEDANO, BLANCA 6 Diana Atletic Club

IB 23959 CAMPS MORENO, LARA 5 Diana Atletic Club

IB 576 ESTELLER MAS, MARIA DEL MAR 6 Diana Atletic Club

IB 844 GARCÍA ROUSSELET, LUCÍA 6 Diana Atletic Club

IB 16706 CALVO JORGE, MAGÜI 5 PEGASUS AC

IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

IB 22889 ILIEVA PAVLOVA, INES 5 PEGASUS AC

IB 16830 JAUME MARTINEZ, CARLA 6 PEGASUS AC

IB 20539 GINARD ESCRIBANO, MARINA 6 Sant Josep Obrer

IB 21325 KANTE KANTE, MARIAMA 6 Sant Josep Obrer

IB 23782 PAREDES SALOM, MARIA 5 Sant Josep Obrer

IB 1102 URBANO MARÍ, CARLA 6 Sant Josep Obrer

IB 23737 NIERI CASTAÑEDO, CARLA 5 Speed Club

IB 16473 RIBAS MAS, TERESA 5 Speed Club

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

18:36.53 IB 21602 SOCIAS GARROFE, MIREIA 8 C.A. Es Raiguer

18:40.74 IB 21992 PICO SERRA, NEUS 7 C.A. Es Raiguer

19:53.95 IB 21975 ABU MAHFOUR, NESREN 8 C.A. Es Raiguer

21:00.98 IB 22316 MESQUIDA RIGO, LLÚCIA 8 CE Total Team

3.000m Marcha FEM. en pista_CF



21:01.70 IB 16845 FONT LLODRÀ, CATERINA 7 CE Total Team

21:40.82 IB 1360 FERRIOL CALAFELL, MARIA 8 CE Total Team

22:43.69 IB 24313 BIBILONI ZAMORA, MARTA 8 Sant Josep Obrer

22:50.66 IB 2441 SANCHEZ DIAZ, CARLA 8 AZS At Binisalem

23:43.66 IB 2561 VAQUER DIEZ, MARIA 7 PEGASUS AC

IB 2876 GARCIOLO CIGANDA, IRATI 7 Amistat-NovomarHotel

IB 20908 RIGO ROIG, AINA 8 Atletisme Porreres

Marca

Nº 

Licencia Nombre Año Club

29:23.97 IB 8189 FONT CALDENTEY, AINA 6 C. A. Sant Joan

29:43.96 IB 16620 CALDENTEY SÁNCHEZ, XESCA 5 Joan Capo-Felanitx

30:58.10 IB 33 OSUNA ESTRANY, MARINA 6 C.A. Es Raiguer

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


